
淇县屋顶光伏建设项目监理招标公告

（招标编号：QXZB-2024-78）

       
项目所在地区：河南省,鹤壁市,淇县

一、招标条件

    本淇县屋顶光伏建设项目监理已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金淇县屋顶光伏建设项目最终建安费结算价的 0.66% ，招标人为淇县鸿泰新能源有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：利用淇县西岗镇、北阳镇、朝歌街道、卫都街道、桥盟街道、庙口镇、高新区、

高村镇区域内工业企业厂房的建筑屋顶建设分布式光伏电站，装机容量为 134.73MWp，共计

安装 204139块 660Wp单晶硅光伏组件。主要设备有光伏组件、逆变器、升压变压器、电线

电缆若干等设备。光伏组件通过逆变器将直流变成交流电，通过升压变压器并入电网，并网

方式:自发自用，余电上网。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)第一标段;  

三、投标人资格要求

    (001第一标段)的投标人资格能力要求：3.1资质要求：本次招标要求具备独立法人资

格，有效的营业执照；须具备工程监理综合资质或具有电力工程监理乙级（含乙级）以上资

质，并在人员、检测仪器、设备方面具有相应的监理能力。

3.2拟派总监理工程师须具备电力工程专业国家注册监理工程师执业资格。

3.3财务要求：投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年年度财务审计报告，成立不足

三年的，提供已成立年份至今的年度财务审计报告或年度财务报表；成立不足一年的，提供

已成立至今的每月财务报表。  

3.4信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体”记录、“全国建筑

市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录。要求提供承诺书并

对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取中标处理；承诺时

间为“2024年 1月 1日至投标截止时间前”。

3.5其他要求：必须出具委托代理人和拟派项目总监理工程师及项目管理人员（至少包括总



监代表、专业监理工程师、监理员、安全员、见证员）在本单位近三个月内任意一个月的社

会保险缴纳证明（提供加盖社会保障主管部门公章的证明或社保参保网页查询截图）。

3.6 本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 06日 00时 00分到 2024年 12月 26日 09时 30分

获取方式：登录“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南

省·鹤壁市）”网站（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060），点击招标公告详情页面的“我要

投标”按钮进行自行下载领取《招标文件》等有关招标资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 27日 09时 30分

递交方式：投标人应当在上传投标文件截止时间前，打开“鹤壁市公共资源交易公共服

务平台  全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网

站，点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮登录公共资源交易系电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 27日 09时 30分

开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。

七、其他

    淇县屋顶光伏建设项目监理招标公告

招标编号：QXZB-2024-78

1.招标条件

本招标项目淇县屋顶光伏建设项目监理（项目名称）已由淇县发展改革委员会批准建设，备

案代码：2405-410622-04-01-537372，招标人（项目业主）为淇县鸿泰新能源有限公司，建

设资金来自自筹资金（资金来源），资金已落实。项目已具备招标条件，现对该项目的监理

进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1  项目概况：利用淇县西岗镇、北阳镇、朝歌街道、卫都街道、桥盟街道、庙口镇、高

新区、高村镇区域内工业企业厂房的建筑屋顶建设分布式光伏电站，装机容量为 134.73MWp，

共计安装 204139块 660Wp单晶硅光伏组件。主要设备有光伏组件、逆变器、升压变压器、

电线电缆若干等设备。光伏组件通过逆变器将直流变成交流电，通过升压变压器并入电网，

并网方式:自发自用，余电上网。



2.2  建设地点：鹤壁市淇县西岗镇、北阳镇、朝歌街道、卫都街道、桥盟街道、庙口镇、

高新区、高村镇；

2.3  资金来源：企业自筹资金+银行贷款；

2.4  总投资：44718.15万元；监理费概算：监理费概算：淇县屋顶光伏建设项目最终建安

费结算价的 0.66% 

2.5  监理服务期限：本项目设计、采购、施工及保修期的全过程；

2.6  标段划分：1个标段；

2.7  招标范围：本项目设计、采购、施工及保修期的全过程监理；

2.8  质量要求：合格；

3.投标人资格要求

3.1资质要求：本次招标要求具备独立法人资格，有效的营业执照；须具备工程监理综合资

质或具有电力工程监理乙级（含乙级）以上资质，并在人员、检测仪器、设备方面具有相应

的监理能力。

3.2拟派总监理工程师须具备电力工程专业国家注册监理工程师执业资格。

3.3财务要求：投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年年度财务审计报告，成立不足

三年的，提供已成立年份至今的年度财务审计报告或年度财务报表；成立不足一年的，提供

已成立至今的每月财务报表。  

3.4信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体”记录、“全国建筑

市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录。要求提供承诺书并

对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取中标处理；承诺时

间为“2024年 1月 1日至投标截止时间前”。

3.5其他要求：必须出具委托代理人和拟派项目总监理工程师及项目管理人员（至少包括总

监代表、专业监理工程师、监理员、安全员、见证员）在本单位近三个月内任意一个月的社

会保险缴纳证明（提供加盖社会保障主管部门公章的证明或社保参保网页查询截图）。

3.6 本次招标不接受联合体投标。

注：在河南省建筑市场监管公共服务平台有资质异常标注（资质状况显示注册人员不足）的

建筑企业或工程监理企业，标注期间不具备相应专业投标资格，投标属于弄虚作假行为，中

标无效。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，于 2024年 12月 6日至 2024 年 12月 26日，登录“鹤壁市公共资



源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”网站

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060），点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮进行自行

下载领取《招标文件》等有关招标资料。

4.2  本次招标项目澄清、补充、修改、疑问答复、延期等情况，招标人均在“鹤壁市公共

资源交易公共服务平台全国公共资源交易平台 (河南省·鹤壁市 ）”

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）上发布，投标人应自行查阅，随时关注，招标人不再

另行通知，且不需要潜在投标人确认，当招标文件的澄清、修改、补充等在同一内容上表述

不一致时，以最后发布的公告为准，因潜在投标人未能及时查看造成的一切损失，由潜在投

标人自行承担。

特别提醒：各潜在投标人请关注交易中心网站通知“关于启用河南省市场主体库 CA互认助

手和河南省市场主体共享系统的通知”持有信安 CA数字证书的，请尽快按要求办理相关事

宜，以免影响投标。 

5.投标文件的上传

5.1投标文件上传的截止时间（投标截止时间，下同)为 2024年 12月 27 日 9时 30分，远

程开标会地点详见“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤

壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站场地安排。

5.2投标文件的上传方式：投标人应当在上传投标文件截止时间前，打开“鹤壁市公共资源

交易公共服务平台  全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站，点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮登

录公共资源交易系统，将已加密电子投标文件上传，并确定已加密投标文件上传成功。逾期

未完成上传或未按规定加密的投标文件，招标人将拒收。

6.开标信息 

6.1 开标时间：同投标文件递交截止时间。 

6.2 开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。 

6.3 本项目采用“远程不见面”开标方式，不见面开标大厅的网址为：

https://ggzy.hebi.gov.cn:8060/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login ，投标

人无需到鹤壁市公共资源交易中心现场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。招标人

或代理机构和所有投标人应当在投标文件递交截止时间前，登录远程不见面开标大厅进行在

线签到，在线准时参加开标活动。 

6.4 远程不见面开标的具体手册查阅“鹤壁市公共资源交易公共服务平台   全国公共资源



交易平台(河南省·鹤壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站-服务指南-操作手册

及视频栏目。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在“中国招标投标公共服务平台”、“河南省电子招标投标公共服务平台”、

“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”上发布。

8.联系方式

招 标 人：淇县鸿泰新能源有限公司

地    址：鹤壁市淇县桥盟街道办事处太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场

联 系 人：闫先生

电    话：13849233887

招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司

地    址：鹤壁市淇县太行大道与竹园南路交叉口财富广场 3楼

联 系 人：孙先生

电    话：19839236020

监督部门：淇县住房和城乡建设局建设管理股

电    话：0392-6955053

9.淇县建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

淇县住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-6955050

淇县建设工程招标投标办公室：0392-6955053

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为淇县住房和城乡建设局建设管理股。

九、联系方式

   招 标 人：淇县鸿泰新能源有限公司                         

   地    址：鹤壁市淇县桥盟街道办事处太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场                             

   联 系 人：闫先生                             

   电    话：13849233887                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司

   地    址： 鹤壁市淇县人民路东段路北财政局院内 8008室



   联 系 人： 孙先生

   电    话： 19839236020

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T16:01:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T16:02:31+0800
	BJ
	ePolicy




